ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

SEGUNDO A V I S O  D E  L I C I T A Ç Ã O

PROCESSO Nº 22.980/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.188/2014

DATA DE ABERTURA: 01/12/2014 - ÀS 09h00min.

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇAO DE SANEANTES

PESADOS.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através do seu Pregoeiro Oficial, Srº.

Chrystiano Madruga Navarro, pela Portaria nº 676/2014, vem por meio deste, torna público, o

adiamento da sessão que estava prevista para o dia 17/11/2014 às 14:30 hs, para o dia 01/12/2014

às 09:00hs, considerando impugnação interposta pela empresa TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA

LTDA, e acatado pelo Setor de Almoxarifado. O novo edital, com as devidas alterações, ficará a

disposição na Comissão Setorial de Licitação na Av: Júlia Freire, S/N – Torre. Consultas com o

Pregoeiro e sua equipe de apoio, no endereço acima, no HORÁRIO ÚNICO de 08h00min as

12h00min h., e das 14:00hs às 18:00hs pelo Fone:(83) 3214-7937 ou pelo e-mail

cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 13 de Novembro de 2014.

Chrystiano Madruga Navarro

Pregoeiro da CSL